



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2017 г.

№ 349-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 353-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 353-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) пункт 2.4 раздела 2 признать утратившим силу;
- 2) таблицу пункта 4.8 раздела 4 дополнить строками следующего содержания:

|   |    |    |    |
|---|----|----|----|
| « Врачи и провизоры                             | 25 | 20 | 10 |
| Средний медицинский и фармацевтический персонал | 20 | 15 | 10 |

»;

- 3) пункт 5.7 раздела 5 признать утратившим силу;

- 4) в приложении № 1:

а) в пункте 7 цифры «6395» заменить цифрами «7355»;

б) в пункте 10 цифры «4557» заменить цифрами «7000»;

в) в пункте 11 цифры «4950» заменить цифрами «8300»;

г) в пункте 12 цифры «6166» заменить цифрами «10000»;

д) в пункте 13 цифры «7080» заменить цифрами «11400»;

е) в пункте 15 слова «5681 рубль» заменить словами «8806 рублей».

2. Действие пункта 4.8 раздела 4 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Ульяновской области, и приложения № 1 к нему (в редакции настоящего постановления) распространяется на отношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин